
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

03.03.2021                                                                                          10-П-300  

 

Ханты-Мансийск 

 

 В соответствии с пунктом 56 Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников, утверждённого приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 

2013 года № 1252, протоколом об утверждении результатов регионального 

этапа всероссийской олимпиады школьников в Ханты-Мансийском 

автономном округе – Югре по общеобразовательному предмету 

«Технология» от 20 февраля 2021 года № 2 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемые результаты регионального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в Ханты-Мансийском автономном 

округе – Югре по общеобразовательному предмету «Технология» в  

2020-2021 учебном году  (рейтинг победителей и призеров).  

2. Отделу организационной работы и защиты информации 

Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры (далее - Департамент) обеспечить рассылку 

настоящего приказа в течение трёх рабочих дней со дня его регистрации. 

3. Ответственность за исполнением настоящего приказа возложить  

на начальника отдела общего образования Управления общего образования 

Департамента. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить  

на начальника Управления общего образования Департамента. 

 

Директор  

Департамента 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат  
0150DA780068ACDF9E407CEEDA509D3BDA 
Владелец  Дренин  Алексей Анатольевич 
Действителен 03.11.2020 с по 03.11.2021 

      А.А.Дренин 

 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ 

ПРИКАЗ 

Об утверждении результатов регионального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в Ханты-Мансийском автономном  

округе – Югре по общеобразовательному предмету «Технология»  

в 2020-2021 учебном году  

 



 
Приложение к приказу Депобразования и молодежи Югры 

03.03.2021         10-П-300 

Результаты регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре по 

общеобразовательному предмету «Технология» в 2020-2021 учебном году  (рейтинг победителей и призеров) 

  

Дата проведения: 18, 19 февраля 2021 года 

Класс: 11 класс (направление «Техника, технологии и техническое творчество») 

Фамилия, 

имя, 

отчество 

Полное название 

общеобразовательной 

организации (в 

соответствии с уставом) 

Название 

муниципального 

образования 

Класс 

обучения 

Результат 

(балл) 

% 

выполнения 

заданий 

Статус 

участника 

Алиев 

Тофиг 

Тахирович 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

школа №9 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» 

Город 

Нижневартовск 
11 класс 67,5 67,5% 

 

Победитель  

(1 место) 

Казаев 

Артём 

Юрьевич 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная 

школа № 29 

Город Сургут 11 класс 67,5 67,5% 

Победитель  

(1 место) 

Родионов 

Андрей 

Витальевич 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

Город Сургут 11 класс 64 64,0% 

Призер 

(2 место) 

 



учреждение средняя 

общеобразовательная 

школа № 45 

Шилоносов 

Сергей 

Александрович 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа №1 г. Советский» 

Советский район 11 класс 62 62,0% 

Призер 

(3 место) 

Духнова 

Златослава 

Дмитриевна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

школа №21» 

Город 

Нижневартовск 
11 класс 62 62,0% 

Призер 

(3 место) 

 

Дата проведения: 18, 19 февраля 2021 года  

Класс: 11 класс (направление «Культура дома, дизайн и технологии») 

Фамилия, 

имя, 

отчество 

Полное название 

общеобразовательной 

организации (в 

соответствии с уставом) 

Название 

муниципального 

образования 

Класс 

обучения 

Результат 

(балл) 

% 

выполнения 

заданий 

Статус 

участника 

Урсу 

Диана 

Юрьевна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная 

школа № 29 

Город Сургут 11 класс 76,9 76,9% 

 

Победитель  

(1 место) 

Соломеина Муниципальное Город 11 класс 62,8 62,8% Призер 



Елизавета 

Андреевна 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

кадетская школа №4» 

Нефтеюганск (2 место) 

Андреева 

Елизавета 

Юрьевна 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа №1» города 

Когалыма 

Город Когалым 11 класс 59 59,0% 

Призер 

(3 место) 

Фазылова 

София 

Маратовна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа №6" 

Город 

Нефтеюганск 
11 класс 59 59,0% 

Призер 

(3 место) 

 

 

Дата проведения: 18, 19 февраля 2021 года  

Класс: 10 класс (направление «Культура дома, дизайн и технологии») 

Фамилия, 

имя, 

отчество 

Полное название 

общеобразовательной 

организации (в 

соответствии с уставом) 

Название 

муниципального 

образования 

Класс 

обучения 

Результат 

(балл) 

% 

выполнения 

заданий 

Статус 

участника 

Корепанова 

Дарья 

Муниципальное 

бюджетное 
Советский район 10 класс 66,3 66,30% 

 

Победитель  



Алексеевна общеобразовательное 

учреждение гимназия г. 

Советский 

(1 место) 

Сошенко 

Елизавета 

Евгеньевна 

Лангепасское городское 

муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа №5» 

Город Лангепас 10 класс 65,2 65,20% 
Призер 

 (2 место) 

Карташева 

Полина 

Евгеньевна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа №1 имени Созонова 

Юрия Георгиевича» 

Город Ханты-

Мансийск 
10 класс 64 64,00% 

Призер  

(3 место) 

 

Дата проведения: 18, 19 февраля 2021 года  

Класс: 10 класс (направление «Техника, технологии и техническое творчество») 

Фамилия, 

имя, 

отчество 

Полное название 

общеобразовательной 

организации (в 

соответствии с уставом) 

Название 

муниципального 

образования 

Класс 

обучения 

Результат 

(балл) 

% 

выполнения 

заданий 

Статус 

участника 

Акмуллин 

Алексей 

Робертович 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

Советский район 10 класс 72 72,00% 

 

Победитель  

(1 место) 



общеобразовательная 

школа №1 г. Советский» 

Габдулхаков 

Редаль 

Ильфатович 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа с углубленным 

изучением отдельных 

предметов №10» 

Город 

Нефтеюганск 
10 класс 68,5 68,50% 

Призер 

(2 место) 

Гидаев 

Аледдин 

Расим оглы 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа с углубленным 

изучением отдельных 

предметов №10» 

Город 

Нефтеюганск 
10 класс 61,5 61,50% 

Призер 

(3 место) 

Голубцов 

Роман 

Михайлович 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная 

школа № 29 

Город Сургут 10 класс 61,5 61,50% 

Призер 

(3 место) 

 

Дата проведения: 18, 19 февраля 2021 года  

Класс: 9 класс (направление «Техника, технологии и техническое творчество») 

Фамилия, Полное название Название Класс Результат % Статус 



имя, 

отчество 

общеобразовательной 

организации (в 

соответствии с уставом) 

муниципального 

образования 

обучения (балл) выполнения 

заданий 

участника 

Ермолин 

Даниил 

Сергеевич 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

школа №29» 

Город 

Нижневартовск 
9 класс 72,25 72,25% 

 

Победитель  

(1 место) 

Ефремов 

Станислав 

Иванович 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа №13» 

Город 

Нефтеюганск 
9 класс 69 69,00% 

Призер 

(2 место) 

Охотин 

Роман 

Юрьевич 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная 

школа № 46 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов 

Город Сургут 9 класс 66,25 66,25% 

Призер 

(3 место) 

 

Дата проведения: 18, 19 февраля 2021 года  

Класс: 9 класс (направление «Культура дома, дизайн и технологии») 

Фамилия, 

имя, 

отчество 

Полное название 

общеобразовательной 

организации (в 

Название 

муниципального 

образования 

Класс 

обучения 

Результат 

(балл) 

% 

выполнения 

заданий 

Статус 

участника 



соответствии с уставом) 

Чумакова 

Полина 

Викторовна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение гимназия г. 

Советский 

Советский район 9 класс 73,8 73,80% 
Победитель  

(1 место) 

Коссе 

Анастасия 

Николаевна 

Муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Общеобразовательная 

школа № 3» 

Город Нягань 9 класс 64,3 64,30% 
Призер  

(2 место) 

Булатова 

Элина 

Рустамовна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная 

школа № 44 

Город Сургут 9 класс 64,3 64,30% 
Призер  

(2 место) 

Абдуллина 

Алина 

Газинуровна 

Лангепасское городское 

муниципальное 

автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа №5» 

Город Лангепас 9 класс 61,5 61,50% 
Призер  

(3 место) 

 

 


